平成 16 年４月 30 日

各 位

                        会 社 名 株 式 会 社 安 楽 亭

代表者の役職名 代表取締役社長 柳  時 機

(コード番号 ７５６２ 東証第二部)

問合せ先 取締役総務人事部長 安部 一夫

(ＴＥＬ ０４８－８５９－０５５５)

執行役員に関するお知らせ

当社は、平成 16 年４月 30 日開催の当社取締役会において、下記の通り執行役員の選任を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員（平成 16年５月１日付）

役職名 氏 名 担 当

執行役員 水島 久光 営業企画部長

執行役員 三浦 仁志 FC・暖簾部長

執行役員 村上 義弘 中華部門部長

執行役員 柳   京 商品部長

執行役員 菅井 清彦 第一事業部長

執行役員 各務 良文 第二事業部長

執行役員 中村  彰 静岡エリア部長

執行役員 鶴渕 辰昇
(株)サリックスマーチャンダイズ

システムズ 工場長

執行役員 深津  孝 (株)書楽 代表取締役

以 上